

Wszyscy pamiętają jak brawurowo **BRODKA** wygrała program "Idol" zdobywając 69% głosów. Jednak jako jedna z nielicznych uczestniczek tego typu talent show Brodka z każdym kolejnym przedsięwzięciem podwyższa swój poziom artystyczny i osiąga coraz większy sukces.

Już pierwszy album Brodki był niezwykle dojrzały i przyniósł duże hity jak "Ten" i "Dziewczyna mojego chłopaka". Monika zachwyciła wszystkich wrażliwością i świeżością muzyczną, a przede wszystkim wspaniałym głosem. Także druga płyta "Moje piosenki" stała się przebojem i zyskała status Złotej Płyty.

Jednak dopiero kolejna płyta Moniki Brodki to radykalny zwrot w jej karierze. Bogatsza o życiowe doświadczenia, pewna siebie i gotowa na artystyczne eksperymenty, artystka wydała album z bezkompromisowym materiałem, z którym utożsamia się od początku do końca. Płyta „**GRANDA**” w pełni pokazała możliwości i talent **BRODKI** a także jej wielką sceniczną energię. "**GRANDA**" okazała się największym sukcesem w dotychczasowej karierze Brodki. Płyta szybko okryła się podwójną platyną, a Monika i producent płyty, Bartek Dziedzic zebrali świetne recenzje i nagrody. Brodka otrzymała m.in. Różę Gali, SuperHiro, nominację do Paszportu Polityki. Akademia Fonograficzna nagrodziła „Grandę” czterema Fryderykami w kategoriach: Wokalistka Roku, Płyta Roku Pop, Teledysk Roku i Produkcja Muzyczna Roku. Single "W pięciu smakach", "Granda" i "Krzyżówka dnia" znają wszyscy.

BRODKA zagrała ze swoim zespołem już ponad 150 koncertów pod szyldem **GRANDA** Tour, odwiedziła m.in. festiwale Opene'er, Top Trendy i Art Pop Festival, a także zagraniczne SXSW, NY Sound City czy Sziget.

W 2012 ukazało się najnowsze wydawnictwo **BRODKI** - EPka "**LAX**". EPka czyli coś między singlem a pełnowymiarową płytą, łącznik między "Grandą" a następnym albumem, Znajdują się na niej dwie premierowe piosenki "Varsvovie" i "Dancing Shoes" oraz remixy autorstwa wyjątkowych artystów: Kamp!, Bueno Bros., Auera i Grega Kozo z paryskiego duetu didżejskiego Make the Girl Dance.

Brodka dalej podąża swoją drogą i trzyma się alternatywnego popu który pokochali fani "**GRANDY**".

LAX została nagrana w Red Bull Studio w Los Angeles, a co ciekawe i zupełnie nowe na polskim rynku EP-ka była początkowo do kupienia wyłącznie w wersji cyfrowej w najlepszych muzycznych sklepach digitalowych. Jednak w związku z ogromnym zapotrzebowaniem i tysiącami próśb od fanów **LAX** ukazała się również na CD, z dołączonym DVD na którym znajdują się 3

teledyski.

Singiel "**VARSOVIE**" stał się przebojem lata 2012, królując na Liście Przebojów Trójki, Popliście RMF i innych stacjach.